ПРОТОКОЛ №1-1
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе
на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена
Республика Башкортостан, г. Баймак                                                     22 октября 2021 г., 11:00 час.
Комиссия в составе (утверждена приказом Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и городу Баймаку №127 от 17 мая 2021 г.):
- Хисамитдинова Разиля Салимьяновна – исполняющий обязанности председателя комитета–начальник отдела Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и городу Баймаку – председатель комиссии;

- Кашкарова Илюза Хайдаровна –управляющий Делами Администрации городского поселения город Баймак МР Баймакский район Республики Башкортостан (по согласованию);

- Рашев Салават Муждабович – главный инспектор Администрации городского поселения город Баймак МР Баймакский район Республики Башкортостан (по согласованию);

- Сирбаев Рустам Фиргатович – главный специалист - эксперт  Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и городу Баймаку;

            - Кульдибаева Райхана Вакиловна - ведущий специалист - эксперт  Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и городу Баймаку;

- Яналина Д.Ш. – ведущий специалист - эксперт  Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и городу Баймаку – аукционист, секретарь комиссии.
     Кворум: не менее 50 % всех членов комиссии. Заседание комиссии  считается правомочным.
       Повестка дня: Рассмотрение принятых заявок и документов претендентов аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена.

ЛОТ № 1 Земельный участок с  кадастровым номером 02:73:010725:2370; из категории земель населенных пунктов, площадью 2500 кв.м., видом разрешенного использования: здравоохранение. Адрес (местоположение): Республика Башкортостан, Баймакский р-н, г. Баймак, ул. Мира, д. 2Ж.

                  Срок аренды земельного участка: 30 месяцев.

 Начальная цена предмета аукциона: 418 880 руб.

      Шаг аукциона: 12 566,40 руб.

                  Размер задатка: 418 880 руб.
     По ЛОТУ №1  приняты заявки:

                1. Басханова Наталья Алексеевна (ИНН 025403322370; паспорт серии 8013, №816043, выдан отделением УФМС России по Республике Башкортостан 21.08.2013 г.) - заявка поступила 13 октября 2021 г. в 14:30 час.  под №1.

                 Комиссией подтверждено поступление задатка платежным поручением №5693 от 14.10.2021г. в размере 418800 (четыреста восемнадцать тысяч восемьсот) рублей, а также платежным поручением №10486 от 14.10.2021г. в размере 80 (восемьдесят) рублей.
               2. Багамаев Арсен Багамаевич (ИНН 026706903390; паспорт серии 8005, №472883, выдан ОВД г.Сибай Республики Башкортостан 30.09.2006 г.)  - заявка поступила 18 октября 2021 г. в 16:30 час. под №2.

              Комиссией подтверждено поступление задатка платежным поручением №86 от 18.10.2021 г. в размере 418880 (четыреста восемнадцать тысяч восемьсот восемьдесят) рублей.
         Иных заявок по лоту №1  не поступило. Отозванных заявок нет.
После рассмотрения и обсуждения представленных документов

комиссия решила:
1. Признать участниками аукциона по лоту №1 на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, следующих претендентов:

- Басханову Наталью Алексеевну (участник под №1).

- Багамаева Арсена Багамаевича (участник под №2).
         Комиссия проголосовала:
         «За» - единогласно;
         «Против» - нет;

         «Воздержались» - нет.
Председатель комиссии
        ______________ Р.С. Хисамитдинова

Члены комиссии:                        __________________  И.Х. Кашкарова

       _____________________  С.М. Рашев
                                                                   ____________________ Р.Ф. Сирбаев

                                                                  ________________   Р.В. Кульдибаева

Секретарь:                                  ___________________ Д.Ш. Яналина